



30.1.2023

הקלות לקהילייה בתהליכי יצוא שער עולמי

#	הדרישה	ההקלה	תוקף
1	תצהיר יצואן – בוטל	לא נדרש להגיש תצהיר יצואן	קבוע
2	קישור להצהרת אחסנה של הדיוטי פרי – ויתור על מקטים	לא נדרש להזין את מספרי המק"טים של הצהרת הכנ"מ/מ	15/01/2024
3	יצוא חקלאי – מסמך חלופי מהווה חשבון מכר	בטעינה ישירה, לא תהיה חובת צירוף צרופה מסוג חשבון מכר אלא תינתן האפשרות להגשת צרופה מסוג תחליף חשבון. במקרה הזה חובת הצרופה מסוג חשבון מכר תהיה חובה רק בסגירה	קבוע
4	מורשה חתימה ביצוא – הקלה ביחס לפקיד רישוי ביבוא	תינתן האפשרות לעובדי יצוא בעמילות מכס לחתום על הצהרת היצוא בהתאם לכללים שנקבעו במכתב שפורסם על ידי שרה ביטון	15/01/2024
5	אפשרות לסוכנים/ דואר/ בלדר להגיש הצהרת יצוא מקוצרת	בהצהרה מקוצרת ישנן הקלות בהזנת שדות בהצהרת היצוא	קבוע
6	חתימה דיגיטאלית אישית ע"ג צרופות	כמו ביבוא, לא תידרש חתימה אלק' אישית ע"ג צרופות הצהרת היצוא	בהתאם ליבוא
7	אפשרות הגשת הצהרות יצוא במעברים היבשתיים גם לאותו היום עד השעה 12 בצהריים	במקרה של משאית הצפויה להגיע למעבר, ניתן להגיש הצהרה עד השעה 12 בצהריים של אותו היום (כפוף לאישור רש"ת). הצהרה שהוגשה לאותו היום אחרי השעה 12, גם תאושר במידת האפשר בצורה של אילוץ	קבוע
8	אחזור הצהרת יצוא/ אחזור הצהרת שטעון ע"י סוכן מכס להצהרות יצוא (וגם יבוא) שלא הוגשה על ידם	בכפוף ליפוי כח בין הסוכן החדש ליצואן	קבוע
9	צרופת שטר מטען אווירי תוגש בעת סגירת ההצהרה ולא בשלב הכנת הטיוטה	הקלה לשטר מטען אווירי בלבד!	קבוע
10	פטור מחובת הזנת מטה דאטה לשטר מטען, בהצהרות בהן מקושר שט"מ אחד בלבד		קבוע
11	מסמכים ששויכו לרשימונים (בסחר חוץ) שנפלו לתהליך א', ונסרקו לשער עולמי, ייחשבו כמסמכים מהימנים		עד שלא יהיה רלוונטי
12	רשימון בסחר חוץ שנמצא בתהליך כזה או אחר (לא נסגר) והוסב, ניתן לצרף לו מסמכים בשער עולמי. לשם כך, על סוכן המכס לבצע אחזור הצהרת יצוא.	לאחר אחזור הצהרת היצוא במערכת שער עולמי, על סוכן המכס לבצע תיקון הצהרה ולצרף את המסמכים	עד שלא יהיה רלוונטי
13	הגשת צרופות חשבון בהצהרות מרובת חשבונות, יהיה ניתן להגיש כצרופה אחת למעט הצהרות המנותבות לבדיקה (גם יזומה ע"י סוכן המכס)		15/07/2023
14	צירוף פירוט אריזות בהצהרות מרובת חשבונות תהיה חובה רק בהצהרות המנותבות לבדיקה (גם יזומה ע"י סוכן המכס)		15/07/2023
15	סגירת רשימוני יצוא המוסבים מסחר חוץ לשער עולמי	רשימוני יצוא שיש לסגור במערכת שער עולמי, נדרש לבצע אחזור. עקב תקלות, הוחלט לדחות מועד אחרון.	15/02/2023